
 

Tork 1vrstvé ubrousky pokrývají základní potřeby zejména v restauracích s rychlou obsluhou a v podnicích,
kde se podává rychlé ob erstvení.

509300

Tork 1vrstvý bílý ob dový ubrousekTork 1vrstvý bílý ob dový ubrousekTork 1vrstvý bílý ob dový ubrousekTork 1vrstvý bílý ob dový ubrousek

Jednovrstvý ubrousek – nižší náklady při standardní výkonnosti•

Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku – sd lení si pře te 75 % uživatelů ubrousků•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
16.2 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
16.2 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
32.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
32.5 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541051925 7322541051932 7322541051949

Obalový materiál Plastic Carton

KusůKusůKusůKusů 500 4000 (8 CON) 100000 (25 TRP)

Celková hmotnost 866.3 g 7.5 kg 185.38 kg

Výška 250 mm 346 mm 1880 mm

Délka 162 mm 683 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 162 mm 263 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 855.6 g 6.8 kg 171.11 kg

Objem 6.56 dm3 62.15 dm3 1.55 m3

509300

Tork 1vrstvý bílý ob dový ubrousekTork 1vrstvý bílý ob dový ubrousekTork 1vrstvý bílý ob dový ubrousekTork 1vrstvý bílý ob dový ubrousek

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


